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    Ysabell gülmeye çalıştı. İşe yaramadı.

"Sen Ölüm değilsin," dedi, "yalnızca onun işini yapıyorsun." Ölüm'ün işini her Kim yapıyorsa o ölüm'dür. (...) Adalet yok, dedi mort. yalnızca biz varız.

 

Yakın geçmişte, sonsuzluğun büyülü evrenine uğurladığımız Sir Terry Pratchett'ın, dünya çapında 85 milyonun üzerinde satan 41 kitaplık, kültleşmiş "DiskDünya" serisi, Büyünün Rengi, Fantastik Işık ve Eşit Haklar'ın ardından, Mort ile devam ediyor.

 

Niran Elçi'nin pürüzsüz Türkçesi ve Delidolu Yayınları'nın özenli baskısıyla raflardaki yerini alan Mort'da, Pratchett, okurlarını Ölüm'ün ta kendisi ile tanıştırıyor…

 

Ölüm herkese gelir. Mort'a geldiğinde, bir iş teklif etti. "Bir torba dolusu çıngıraklı yılandan daha tehlikeli olan insanlardan biriydi" Mort, "Evrenin ardındaki mantığı keşfetmeye kararlıydı." Ölmenin zorunlu olmadığı konusunda güvence verilince işi kabul etti. Ama daha kariyerinin başında Ölüm'ün çıraklığını yapmanın romantik özlemlerle uyuşmadığını öğrendi: İş işten geçmiş, aşk bacayı sarmıştı!

 

DiskDünya serisi, hayalgücünün sınırlarını zorlayan kurgusunun yanı sıra kuantum fiziğinden sanayi devrimine, popüler kültür klişelerinden Hamlet, Rüzgâr Gibi Geçti vb. edebiyat ve sinema klasiklerine uzanan değişik kültür unsurlarına saygı duruşunda bulunarak gerçek dünyadaki pek çok konuyla dalga geçmesini bilen göz kamaştırıcı bir edebiyat harikası…

 

"Kahraman barbarlar, öte dünyadan canavarlar, güzel prensesler ve ateş üfleyen ejderhalar; hepsi burada ama hiçbiri bildiğiniz gibi değil."

Publishers Weekly
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    “Bilip tanıdığım tek yer burası. Artık tamamen terk edilmişlere ait, terk edilmiş bir arazi. Biz de bu enlemlerde doğmuş ve tüm iyi ruhlar tarafından terk edilmiştik…”

Geçmişini bilmeyen kişi gelecekten ümitli olabilir mi? Meçhul bir arazide, meçhul bir zamanda, sadece kendilerinden haberdar iki kız kardeş: Margarete ve Fritzi. Ve bu meçhul arazinin altında yıllardır için için yanan dev bir kömür madeni; geçmişi, geleceği, her türlü verimliliği ve ümidi yakıp yok ediyor. Günden güne yok olan bu şehrin genç neslinin son temsilcilerinden Margarete ve Fritzi’nin tutundukları tek dal, varlığı tartışmalı eski bir nehir. Nehri bulunca, sanki her şey çözülecek. Oysa bilmedikleri ne çok sır, öğrenemedikleri ne çok bilgi var yıllar öncesine dair...

Köklerinin izini sürmek üzere yola çıkan iki kardeş geçmişin karanlık dehlizlerinde korkunç gerçeklerle yüzleşiyor. Sahte bir güven duygusuyla uyuşturulmaya çalışılan bedenlerini ve zihinlerini ayık tutmaya çabalayan Margarete ve Fritzi'yi ait olmadıkları arazilerin müttefiki kılan tek şeyse yabancılıkları oluyor.

Edebiyat çevrelerinde adından övgüyle bahsedilen İsviçreli genç yazar Dorothee Elmiger’in ezber bozan bir distopik evrende geçen ilk romanı Cesurlara Davet, okurlara karanlık ama umut dolu, deneysel ama tanıdık, karmaşık ama dengeli bir öykü vadediyor.
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    "Genç okurların zihnini kurcalayacak etkileyici bir anlatım."

-Los Angeles Times-

"İstenmeyen bir ütopyada yaşanacak en muhteşem aşk öyküsü."

-Wall Street Journal-

"Merak uyandıran karakterleri ve sürükleyici anlatımı ile iyi kurgulanmış bir distopik roman. Cassia'nın dönüşümü ise gerçekten heyecan verici."

-Publishers Weekly-

Toplum'un Dışında Kurallar Bambaşka!

30'dan fazla dile çevrilerek, yayımlandığı tüm ülkelerde çok satanlar listesine girmeyi başaran Eşleşme üçlemesinin, merakla beklenen ikinci kitabı Yol raflardaki yerini alıyor.

Şiirsel dili ve çarpıcı konusuyla çağdaş bir klasiğe dönüşen dizinin ikinci kitabında; cam bir fanusun içinde yaşadığını fark eden Cassia, yaşadığı "kusursuz" hayatın toplumun dayattığı hileli bir düzene ait olduğunu öğreniyor. Kalbinin sesine kulak vererek, tehlikeli bir kanyonda, dış eyaletlere gitmek üzere Ky'ın peşine düşen Cassia'yı zorlu bir içsel yolculuk bekliyor… Toplum Ky'ın hayatına son vermek için hazırlıklarını hızla sürdürürken, Cassia ne pahasına olursa olsun Ky'la yeniden bir araya gelebilmek için her şeyi yapmaya hazır… Hayalin gerçekle, geçmişin gelecekle iç içe geçtiği fantastik bir dünyada Cassia ve Ky'ın aşkı topluma karşı girişilmiş büyük bir isyana dönüşüyor…

Dylan Thomas'tan Lord Alfred Tennyson'a dünya edebiyatının en görkemli şairlerine göndermelerle örülmüş, aile, aşk ve seçimler üzerine şekillenen üçleme İsyan ile son bulacak.
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    Otuzdan fazla dile çevrilerek yayımlandığı tüm ülkelerde satış rekorları kıran "Eşleşme" üçlemesinin son kitabı İsyan, belleklerden uzun süre silinmeyecek muhteşem finaliyle noktayı koyuyor.

Kimi sevecekleri, nerede çalışacakları veya ne zaman ölecekleri gibi tümüyle kendi hayatlarını ilgilendiren kararların başkaları tarafından alındığı bir dünyada daha fazla yaşamak istemeyen Cassia, Ky ve Xander için gelecek; verecekleri zorlu kararlar ve seçimlere göre şekillenecek.

Her yaştan okurun büyük ilgiyle okuduğu Eşleşme serisinin son halkasında Toplum, İsyan tehlikesi ile karşı karşıya. Topluma bulaştırılan bir hastalık amansız bir felaketi beraberinde getiriyor. Toplum hastalıktan kasıp kavrulurken, tedaviyi elinde bulunduran İsyan, Toplumun kontrolünü ele geçiriyor. Hastalıkla mücadele eden Toplum kaosun eşiğinde ve verdikleri büyük mücadelede Ky, Cassia ve Xander'a zorlu görevler düşüyor.

Amerikalı yazar Ally Condie'nin distopik bir evrende; karanlık siyasi güçlerin, ihtiraslı ilişkilerin ve zorlu yaşam mücadelesinin gölgesinde yeşerttiği destansı bir aşkın resmedildiği Eşleşme serisi, çağdaş bir klasik olma yolunda hızlı adımlarla ilerliyor.

Genç okurların zihnini kurcalayacak etkileyici bir anlatım.

-Los Angeles Times-

İstenmeyen bir ütopyada yaşanacak en muhteşem aşk öyküsü.

-Wall Street Journal-

Kitabı okuduktan sonra Herkes kendi distopyasından kaçıp kurtulmanın yolunu bulmalı; sevdiği, istediği şeyleri yapmanın peşine düşmeli, diye düşünüyor insan.

-İyi Kitap-
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